segunda-feira, 5 de junho de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 012/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2023

O MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA, através do Pregoeiro, Sr. Amaury Alves Batista Junior designado através de
GP/Decreto nº 222/2022, de 10/01/2022, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP,
Critério de Julgamento: “MENOR PREÇO POR LOTE”, Objeto: Registro de preços, visando eventual e futura contratação de
empresa(s) especializada(s), para o fornecimento de  Material de Limpeza, Higiene Pessoal, Fraldas Descartáveis, Pilhas e
diversos Materiais de copa e cozinha, destinados a suprir as necessidades da Prefeitura e suas Secretarias do Município de
Souto Soares/Ba, Data: 16/06/2023 às 9:30h. Local: www.bnc.org.br. O Edital está disponível no site
www.soutosoares.ba.gov.br. Informações pelo telefone (75) 3339-2150. Souto Soares/BA, 02/06/2023. Amaury Alves
Batista Junior – Pregoeiro.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

684581CA79BEA51B39137B80E34DA532

		2023-06-05T07:36:59-0300